

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書  
(要約四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前第1四半期 (自 2015年 4月 1日 至 2015年 6月30日)	当第1四半期 (自 2016年 4月 1日 至 2016年 6月30日)
売上収益		1,065,081	986,553
売上原価		△814,030	△740,878
売上総利益		251,051	245,675
販売費及び一般管理費		△272,354	△256,662
その他の損益		△6,015	△232
営業利益		△27,318	△11,219
金融収益		3,422	3,144
金融費用		△1,573	△7,194
持分法による投資利益		8,650	2,041
税引前四半期利益		△16,819	△13,228
法人所得税費用		△781	△1,983
四半期利益		△17,600	△15,211
四半期利益の帰属：			
親会社の所有者		△18,903	△14,054
非支配持分		1,303	△1,157
合計		△17,600	△15,211
1株当たり四半期利益			
基本的1株当たり四半期利益（円）		△9.14	△6.79
希薄化後1株当たり四半期利益（円）		△9.25	△6.84

(要約四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前第1四半期 (自 2015年 4月 1日 至 2015年 6月30日)	当第1四半期 (自 2016年 4月 1日 至 2016年 6月30日)
四半期利益		△17,600	△15,211
その他の包括利益			
純損益に振り替えられることのない項目			
確定給付制度の再測定		△8,463	△51,120
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目			
在外営業活動体の換算差額		8,626	△26,765
キャッシュ・フロー・ヘッジ		△108	271
売却可能金融資産		1,419	△2,975
持分法適用会社のその他の包括利益持分		454	△3,214
		10,391	△32,683
税引後その他の包括利益		1,928	△83,803
四半期包括利益		△15,672	△99,014
四半期包括利益の帰属：			
親会社の所有者		△18,530	△92,997
非支配持分		2,858	△6,017
合計		△15,672	△99,014